
 

 
  

 1 

Změna zadávacích podmínek č. 1 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT” 

část B „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka nábytku” 

část C „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních 

pomůcek” 

 
Zadavatel:  Obec Mysločovice 
Sídlo:  763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:   Petr Jurášek, starosta 
IČO:   00284211  
 
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Zadavatel tímto z vlastního podnětu mění zadávací podmínky předmětné veřejné 
zakázky, a to konkrétně lhůtu pro podání nabídek.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek pro část A, část B a část C: 

 do 23.5.2024 do 15:00 hod.  
 

Zadavatel současně sděluje, že dne 14.5.2024 (po uplynutí lhůty pro podání žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek, neboť lhůta uplynula dne 9.5.2024) obdržel žádost 
o vysvětlení zadávacích podmínek v níže uvedeném znění. 
 
Dotaz: 
Mé dotazy se vztahují k části B, která je označena názvem „Modernizace jazykové a 
venkovní učebny – dodávka nábytku” 
  

mailto:administratorvz@seznam.cz


 

 
  

 2 

Zadavatele v příloze zadávací dokumentace, konkrétně v souboru „Příloha č. 4b 
technická specifikace nábytek.xlsx“ na řádku 39 uvádí požadavek na „Interaktivní 
tabule TRIPTYCH, 87", 16:10, 20 dotyků“ a „Laserový projektor“. 
Dle našeho názoru je zadání této položky diskriminační, protože ukazuje na konkrétní 
produkt jediného výrobce, a vzhledem k tomu, že většina výrobců interaktivních tabulí 
už ukončila jejich výrobu a prodej, není možné nabídnout jiné alternativní řešení. 
Tím fakticky dochází k omezení veřejné soutěže a tedy porušení § 6 zákon č. 134/2016 
Sb. (Zákon o zadávání veřejných zakázek). 
Tímto tedy žádáme zadavatele, aby specifikaci této položky upravil tak, že vyškrtne 
všechny diskriminační parametry a umožní tak transparentní průběh veřejné zakázky 
a tím také hospodárné čerpání veřejných prostředků. 
  
Případně žádáme zadavatele o ujištění, že bude akceptovat takové řešení, kdy bude 
nabídnuta keramická tabule Triptych s rozměrem 400 x 120 cm a interaktivní projektor 
s dotykovým ovládáním, který umožňuje 6 současných dotyků. 
Díky této změně zůstane zachována požadovaná funkčnost, ale otevře se okruh 
případných uchazečů, protože uvedené řešení je schopné nabídnout více firem. 
  
Zadavatele dále v příloze zadávací dokumentace, konkrétně v souboru „Příloha č. 4b 
technická specifikace nábytek.xlsx“ na řádku 39 uvádí u položky „Interaktivní tabule 
TRIPTYCH, 87" uvádí požadavky na interaktivní software. 
Máme za to, že i v tomto případě dochází k diskriminaci případných uchazečů, protože 
se nejedná o volně dostupný software, ale jeho výrobce jej ve většině případů dodává 
sám, nebo prostřednictvím předem vybraných partnerů. 
Žádáme Vás o vyškrtnutí interaktivního softwaru ze specifikace interaktivní tabule, 
protože jedině tak dojde k transparentnímu průběhu veřejné zakázky a hospodárnému 
čerpání veřejných financí. 
  
Zadavatel k žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek sděluje, že připravuje 
změnu zadávacích podmínek, a to zejména technické specifikace předmětu 
veřejné zakázky. Změna zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 
zadavatele a bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
 
Ve Zlobicích 15.5.2024 

 

 

 

          Mgr. Magdalena Nechvátalová  

            zastupující osoba 

     

 


		2024-05-15T22:29:38+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




